

## РОСКОМНАДЗОР

## УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

23.04.2020

No 50-HA

Брянск

## О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Брянской области на 2020 год

В связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», а также в соответствии с указанием заместителя Руководителя Федеральной службы по надзору в сфере связи, инбормационных технологий и массовых коммуникаций Субботина В. А. от 20.04.2020 № 04СВ-22280, приказываю:

- 1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении печатного СМИ журнала «Брянские миряне» ПИ № ТУ 32 00201 от 31.07.2012 из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Брянской области на 2020 год.
- 2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течение 3 дней вности необходимые изменения в соответствующие разделы Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Брянской области на 2020 год, размещенного на интернет-странице Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Брянской области в сети Интернет: 32.rkn.gov.ru.

8694

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ру оводитель

0

K

8

Д.В. Кузин